
工事期間 令和5年3月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第35号

予定価格（税抜き） ¥1,440,000 ランダム係数=(0.999787)

最低制限価格（税抜き） ¥1,298,000 ランダム係数=(1.00183 )

名称 堤地区消火栓設置工事

工事場所 南松浦郡新上五島町間伏郷堤地内

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲山口建設 ¥1,400,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1

1,540,000 円 140,000 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債福祉物第１号

予定価格（税抜き） ¥9,700

名称 ロタワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日
第１回 令和5年2月14日
抽　選 令和5年2月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥9,020 抽選　落札

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

東七㈱五島営業所 ¥9,700

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥9,020 抽選

長崎県五島市中央町2番地10

9,922 円 902 円藤村薬品㈱五島支店

支店長  小森　理也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債福祉物第２号

予定価格（税抜き） ¥3,250

名称 日本脳炎ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥3,250

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥3,130 落札

東七㈱五島営業所 ¥3,250

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥3,250

長崎県五島市三尾野2丁目3番37号

3,443 円 313 円㈱宮崎温仙堂商店五島支店

支店長  濱本　達也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債福祉物第３号

予定価格（税抜き） ¥6,490

名称 四種混合ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日
第１回 令和5年2月14日
抽　選 令和5年2月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥6,500

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥5,900 抽選　落札

東七㈱五島営業所 ¥6,500

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥5,900 抽選

長崎県五島市三尾野2丁目3番37号

6,490 円 590 円㈱宮崎温仙堂商店五島支店

支店長  濱本　達也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債福祉物第４号

予定価格（税抜き） ¥4,160

名称 ヒブワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱翔薬五島支店 ¥3,728 落札

藤村薬品㈱五島支店 ¥4,140

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥4,140

東七㈱五島営業所 ¥4,140

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥3,730

長崎県五島市中央町2-9

4,100.80 円 372.80 円㈱翔薬五島支店

支店長  古賀　久俊

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債福祉物第５号

予定価格（税抜き） ¥7,200

名称 小児用肺炎球菌ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥7,200

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥7,200

東七㈱五島営業所 ¥6,789 落札

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥6,800

長崎県五島市末広町1番地

7,467.90 円 678.90 円東七㈱五島営業所

所長  高比良　剛

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債福祉物第６号

予定価格（税抜き） ¥6,083

名称 麻しん風しん混合ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥6,100

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥5,296 落札

東七㈱五島営業所 ¥6,100

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥5,400

長崎県五島市三尾野2丁目3番37号

5,825.60 円 529.60 円㈱宮崎温仙堂商店五島支店

支店長  濱本　達也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債水道物第１号

予定価格（税抜き） ¥100

名称 水道用薬品（ポリ塩化アルミニウム）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

西海水処理㈱ ¥98.00

㈱東和ケミカル営業本部 ¥95.00

協和商工㈱長崎支店 ¥100.00

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥96.00

中央物産㈱ ¥92.50 落札

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥110.00

㈱ミヤタコーポレーション西日本
支店

¥95.00

㈱テクノ・スズタ 辞退

㈱アイワ長崎営業所 辞退

㈱水機テクノス九州支店 辞退

福岡県福岡市中央区長浜2丁目4番1号　東芝福岡ビ
ル2階

101.75 円 9.25 円中央物産㈱

代表取締役  吉武　宗之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債水道物第２号

予定価格（税抜き） ¥3,425

名称 水道用薬品（次亜塩素酸ナトリウム）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

西海水処理㈱ ¥3,200

㈱東和ケミカル営業本部 ¥3,600

協和商工㈱長崎支店 ¥3,350

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥3,100

中央物産㈱ ¥3,000 落札

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥3,400

㈱ミヤタコーポレーション西日本
支店

¥3,600

㈱テクノ・スズタ 辞退

㈱アイワ長崎営業所 辞退

㈱水機テクノス九州支店 辞退

福岡県福岡市中央区長浜2丁目4番1号　東芝福岡ビ
ル2階

3,300 円 300 円中央物産㈱

代表取締役  吉武　宗之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第１号

予定価格（税抜き） ¥189

名称 汚泥再生処理センター苛性ソーダ購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

西海水処理㈱ ¥174 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥191

協和商工㈱長崎支店 ¥186

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥180

中央物産㈱ ¥190

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥181

㈱ミヤタコーポレーション西日本
支店

¥191

長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

191.40 円 17.40 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第２号

予定価格（税抜き） ¥183

名称 汚泥再生処理センター次亜塩素酸ソーダ購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アイワ長崎営業所 辞退

西海水処理㈱ ¥173 落札

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥178

㈱東和ケミカル営業本部 ¥191

協和商工㈱長崎支店 ¥180

中央物産㈱ ¥187

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥180

㈱ミヤタコーポレーション西日本
支店

¥190

長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

190.30 円 17.30 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第３号

予定価格（税抜き） ¥86

名称 汚泥再生処理センター硫酸バンド購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アイワ長崎営業所 辞退

西海水処理㈱ ¥82 落札

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥85

㈱東和ケミカル営業本部 ¥86

協和商工㈱長崎支店 ¥88

中央物産㈱ ¥90

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥85

㈱ミヤタコーポレーション西日本
支店

¥90

長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

90.20 円 8.20 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第４号

予定価格（税抜き） ¥218

名称 汚泥再生処理センターメタノール購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アイワ長崎営業所 辞退

西海水処理㈱ ¥203 落札

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥216

㈱東和ケミカル営業本部 ¥225

協和商工㈱長崎支店 ¥210

中央物産㈱ ¥218

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥230

㈱ミヤタコーポレーション西日本
支店

¥222

長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

223.30 円 20.30 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第５号

予定価格（税抜き） ¥1,400

名称 汚泥再生処理センター高分子凝集剤（脱水用）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アイワ長崎営業所 辞退

西海水処理㈱ ¥1,250 落札

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥1,300

㈱東和ケミカル営業本部 失格（未提出）

協和商工㈱長崎支店 ¥1,400

中央物産㈱ ¥1,400

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥1,350

㈱ミヤタコーポレーション西日本
支店

辞退

長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

1,375 円 125 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第６号

予定価格（税抜き） ¥1,083

名称 汚泥再生処理センター高度処理用活性炭（新炭）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

西海水処理㈱ ¥810

㈱東和ケミカル営業本部 ¥790 落札

協和商工㈱長崎支店 ¥1,000

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥880

中央物産㈱ ¥900

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥1,000

㈱ミヤタコーポレーション西日本
支店

辞退

エスエヌ環境テクノロジー㈱ 辞退

長崎県諫早市小船越町513番地2

869 円 79 円㈱東和ケミカル営業本部

代表取締役  池本　学

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第７号

予定価格（税抜き） ¥933

名称 汚泥再生処理センター高度処理用活性炭（再生炭）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

西海水処理㈱ ¥660

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥750

㈱東和ケミカル営業本部 ¥650 落札

協和商工㈱長崎支店 ¥850

中央物産㈱ ¥800

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥800

エスエヌ環境テクノロジー㈱ 辞退

㈱ミヤタコーポレーション西日本
支店

辞退

長崎県諫早市小船越町513番地2

715 円 65 円㈱東和ケミカル営業本部

代表取締役  池本　学

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第８号

予定価格（税抜き） ¥675

名称 ごみ焼却施設キレート剤購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

西海水処理㈱ ¥640 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥760

協和商工㈱長崎支店 ¥800

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥800

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥750

中央物産㈱ ¥650

エスエヌ環境テクノロジー㈱ 辞退

長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

704 円 64 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第９号

予定価格（税抜き） ¥155

名称 ごみ焼却施設活性炭入り消石灰購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

西海水処理㈱ ¥145

㈱東和ケミカル営業本部 ¥155

協和商工㈱長崎支店 ¥164

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥160

㈱アイワ長崎営業所 辞退

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥141 落札

中央物産㈱ ¥160

西戸崎興産㈱ 辞退

エスエヌ環境テクノロジー㈱ 辞退

福岡県福岡市中央区天神4丁目2番20号

155.10 円 14.10 円㈱日本管財環境サービス九州支店

支店長  市丸　寛明

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第10号

予定価格（税抜き） ¥1,300

名称 ごみ焼却施設水銀除去用活性炭購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

西海水処理㈱ ¥1,060 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥1,200

協和商工㈱長崎支店 ¥1,360

エア・ウォーター・マテリアル㈱
諫早事務所

¥1,350

㈱アイワ長崎営業所 ¥1,300

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥1,260

中央物産㈱ ¥1,200

西戸崎興産㈱ 辞退

エスエヌ環境テクノロジー㈱ 辞退

長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

1,166 円 106 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債観商役第１号

予定価格（税抜き） ¥699,000

名称
有川港多目的ターミナルビル自家用電気工作物保安管理業
務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥669,990 落札

㈲若松興産 失格（未提出）

㈱協環 ¥715,000

(一財)九州電気保安協会佐世保事
業所

¥679,000

協和機電工業㈱ 辞退

㈱キューオキ長崎 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

736,989 円 66,999 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債水道役第１号

予定価格（税抜き） ¥13,878,000

名称 若松地区水道施設維持管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松地区内

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥13,000,000 落札

ライフ電機工業 ¥13,300,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

14,300,000 円 1,300,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債水道役第２号

予定価格（税抜き） ¥10,511,000

名称 上五島地区水道施設維持管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町上五島地区内

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥9,800,000 落札

ライフ電機工業 ¥10,000,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

10,780,000 円 980,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債水道役第３号

予定価格（税抜き） ¥11,704,000

名称 新魚目地区水道施設維持管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町新魚目地区内

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥11,000,000 落札

ライフ電機工業 ¥11,200,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

12,100,000 円 1,100,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債水道役第４号

予定価格（税抜き） ¥10,063,000

名称 有川地区水道施設維持管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川地区内

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥9,400,000 落札

ライフ電機工業 ¥9,600,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

10,340,000 円 940,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債水道役第５号

予定価格（税抜き） ¥6,084,000

名称 奈良尾地区水道施設維持管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾地区内

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥5,700,000 落札

ライフ電機工業 ¥5,800,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

6,270,000 円 570,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債水道役第６号

予定価格（税抜き） ¥27,968,000

名称 水道施設水質検査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

(公社)長崎県食品衛生協会 ¥20,690,000

㈱太平環境科学センター長崎試験
所

¥21,560,000

西部環境調査㈱ ¥21,500,000

㈱環境衛生科学研究所 ¥24,100,000

㈱微研テクノス ¥21,290,000

㈱協環 ¥20,040,000

㈱ＣＲＣ食品環境衛生研究所諫早
営業所

¥18,053,000 落札

長崎県諫早市多良見町中里129番地9号

19,858,300 円 1,805,300 円㈱ＣＲＣ食品環境衛生研究所諫早営業所

所長  牛尾　彰夫

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月15日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債水道役第７号

予定価格（税抜き） ¥10,082,000

名称 水道管漏水調査業務委託（成果方式）

業務場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オキローボ五島営業所 ¥4,000,000 落札

メディアシステム㈱ ¥9,000,000

ジオサーチ㈱ ¥9,200,000

㈱エコ・プラン ¥15,000,000

㈱テスコム長崎営業所 ¥8,300,000

㈲サンロック ¥8,300,000

㈱コスモリサーチ ¥9,000,000

㈱西日本水道センター九州支店 ¥9,150,000

㈱ウォーターワークス ¥9,120,000

㈱テクノスジャパン ¥9,800,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2359番地1　コー
ポ江口A-3

4,400,000 円 400,000 円㈱オキローボ五島営業所

所長  鶴田　圭一

㈱アクアテック関西営業所 辞退

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱日本漏防コンサルタント福岡営業所

九州テクニカルメンテナンス㈱

¥9,150,000

辞退

フジテコム㈱九州支店 ¥9,000,000

フジ地中情報㈱九州支店 ¥9,500,000



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民役第１号

予定価格（税抜き） ¥2,019,000

名称 浦浜地域し尿処理施設管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町浦桑郷1402番地

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲上五島清掃社 ¥1,849,800

㈲マルセイ ¥1,584,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

1,742,400 円 158,400 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民役第４号

予定価格（税抜き） ¥799,000

名称 ごみ焼却施設自家用電気工作物保安管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥781,000 落札

㈲若松興産 失格（未提出）

㈱協環 ¥825,000

(一財)九州電気保安協会佐世保事
業所

¥782,400

協和機電工業㈱ 辞退

㈱キューオキ長崎 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

859,100 円 78,100 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民役第５号

予定価格（税抜き） ¥945,000

名称 汚泥再生処理センター自家用電気工作物保安管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和5年2月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥917,000 落札

㈲若松興産 失格（未提出）

㈱協環 ¥930,000

(一財)九州電気保安協会佐世保事
業所

¥919,200

協和機電工業㈱ 辞退

㈱キューオキ長崎 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

1,008,700 円 91,700 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


